
                                                                                                                                                                             
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË   

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 

V E N D I M 

 

Nr.171 dt.31.10.1997  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Këshilli i Bashkisë i qytetit të Tiranës, i mbledhur me dt.31.10.1997, pasi mori në 

shqyrtim relacionin e Drejtorisë së Ndërtim Strehimit “Trajtim si rast emergjent”, 

në zbatim të Ligjit Nr.8030, dt.15.11.1995 si dhe Ligjit Nr.7572, dt.10.06.1992, 

neni.14 “Mbi organizimin dhe funksionimin e Pushtetit Lokal”, 

 

 
                                                 VENDOSI 

 

 
1. Të miratohet dhënia e kredisë për Z.Skënder Sallaku, Artist i 

Popullit si rast emergjent dhe ti bashkohet listës së emergjencës që 

do të financohet nga Qeveria. 

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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